2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЕВРЕЙСКОЙ  АВТОНОМНОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     _____________________                                                                                                   № _________
г. Биробиджан
⌐                                          ¬

Об определении должностного лица правительства Еврейской автономной области, уполномоченного на утверждение плана природоохранных мероприятий Еврейской автономной области

Во исполнение подпункта 59-27 пункта 2 статьи 7 Закона Еврейской автономной области от 27.06.2012 № 79-ОЗ «О правительстве Еврейской автономной области»:
1. Определить заместителя председателя правительства Еврейской автономной области по вопросам функционирования и развития транспорта, энергетики, строительства и архитектуры, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства должностным лицом, уполномоченным на утверждение плана природоохранных мероприятий Еврейской автономной области

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн